
•	Bezpečnostní dveře
	 Ochrana	proti	vloupání	díky	
	 vícenásobnému	uzamknutí

•	Víceúčelové dveře
	 Stabilní	a	robustní,	pro	
	 vnitřní	i	vnější	použití

• Protipožární dveře
	 Nejkupovanější	dveře	pro		
	 sklepní	kotelny

• Multifunkční dveře
	 	Pro	přechod	z	garáže	do	

domu	

• Vnitřní dveře
	 Cenově	výhodné,	s		 	
	 tepelnou	a	zvukovou	izolací

• Ocelové zárubně
	 Připravené	pro	montáž		
	 ocelových	a	dřevěných		
	 dveří

Kvalita dává jistotu:
Dveře pro Váš dům



Bezpečnostní dveře 
KSi 40
Postavte	zlodějům	do	
cesty	překážku	v	podobě	
6ti	bezpečnostních	bodů.	
Bezpečnostní	dveře	KSi	
40	pro	sklepy	a	vedlejší	
budovy	jsou	vícenásobně	
zamykací	a	chráněné	proti	
odvrtání.

Víceúčelové dveře MZ
Pro	vnitřní	a	vnější	použití,	
pro	sklep	nebo	vedlejší	
budovu	Vám	doporučujeme	
již	po	4	desetiletí	osvěd-
čené	víceúčelové	dveře.	
Stabilní,	odolné	proti	opo-
třebení	a	cenově	výhodné.

Protipožární dveře 
H8-5
Nejkupovanější	protipožární	
dveře.	Již	po	mnoho	let	
osvědčené	zvláště	ve	
sklepních	kotelnách	a	v	
prostorách	s	uskladněnými	
hořlavými	látkami.

Mutlifunkční dveře 
H3-D
V	průchodu	z	garáže	
do	domu	jsou	zákonem	
předepsané	protipožární	
dveře.	Multifunkční	dveře	
H3-D	Vám	zde	zajistí	
bezpečí.

Vnitřní dveře ZK
Pro	dílnu,	koupelnu,	technické	
místnosti	nebo	místnosti	
se	zvýšenou	vlhkostí	jsou	
cenově	výhodné	vnitřní	dveře	
ZK	ideálním	řešením.	Volba	
barevného	provedení,	deko-
ru	a	vybavení	je	jen	na	Vás.

Ocelová zárubeň
Vhodný	rám	pro	Vaše	dveře.	
K	montáži	určená	ocelová	
zárubeň	je	připravena	k	
nalakování	dle	Vašeho	přání	
a	hodí	se	jak	pro	dveře	
dřevěné,	tak	i	ocelové.

Kvalitní dveře pro novostavby a renovace

Společnost Hörmann má ty 

správné dveře pro všechny 

prostory.

Pro	zajištěný	vstup	do	sklepa,	

prádelny,	sušárny,	dílny,	střešní	

nástavby,	průchodu	z	garáže	do	

domu	nebo	jiných	technických	

prostor.

A:	díky	rozsáhlému	programu	je	

téměř	vždy	k	dispozici	vhodný	

normovaný	rozměr.	Drahá	

speciální	výroba	není	nutná.

To	šetří	peníze!

Další informace obdržíte u svého autorizovaného prodejce nebo 
na www.hoermann.com 

(V
yd

án
i 0

7.
05

) 8
5 

16
2 

C
Z

/P
 

D
at

um
 t

is
ku

 1
0.

05

Hörmann Česká republika s.r.o.
CZ - 252 68 Středokluky 315
Tel.: +420 / 220 930 654
Fax : +420 / 220 930 882
www.hormann.cz


